

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

**Rengøringselskabet Rendanas Service
System af 1975 ApS**

**Stampetoften 42
2970 Hørsholm**

CVR nr. 49 70 32 28

**Årsrapport for 2013/14
(Selskabets 39. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. november 2014

Dirigent:

Jens Landberg Schrøder

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni.....	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Rengøringselskabet Rendanas Service System af 1975 ApS Stampetoften 42 2970 Hørsholm CVR nr.: 49 70 32 28 Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Bestyrelse:	Thorkild Damgaard Schrøder Jens Landberg Schrøder
Direktion:	Jens Landberg Schrøder
Pengeinstitut:	Jyske Bank
Revisionsfirma:	Andersen Revision & Rådgivning Registreret revisor, FSR - danske revisorer Søbækvej 7, 3060 Espergærde Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttoresultatet af årets drift har været et underskud på kr. 10.720 imod et tilsvarende underskud sidste år på kr. 15.519.

Resultat før skat udgør kr. 270.704 imod kr. 214.119 sidste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været væsentlige hændelser eller begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der giver anledning til omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat 2014/2015.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14	2012/13
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	-10.720	-16
Afskrivninger.....	12.886	13
Resultat af primær drift	-23.606	-29
Resultat før finansielle poster	-23.606	-29
1 Finansielle indtægter	295.560	244
2 Finansielle omkostninger	1.250	1
Resultat før skat	270.704	214
3 Skat af årets resultat.....	63.994	39
Årets resultat	206.710	175
 Resultatdisponering		
Årets resultat	206.710	175
Overført fra tidligere år.....	4.226.129	4.051
Til disposition	4.432.839	4.226
 Forslag til resultatdisponering		
Udlodning af udbytte	1.212.000	0
Overført til næste år.....	3.220.839	4.226
I alt	4.432.839	4.226

Balance 30. juni

Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	tkr.
Aktiver		
	771.959	785
	771.959	785
	771.959	785
	2.281.484	2.192
4	684.022	621
	2.965.506	2.813
	1.047.157	958
	1.047.157	958
	141.601	138
	141.601	138
	4.154.263	3.909
	4.926.222	4.694

Balance 30. juni

Note	2013/14	2012/13	
	kr.	tkr.	
Passiver			
5	Virksomhedskapital.....	370.000	370
5	Overført overskud.....	3.220.839	4.226
	Egenkapital i alt	3.590.839	4.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.688	15
	Selskabsskat	94.441	70
	Anden gæld	13.255	13
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.212.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.384	98
	Gældsforpligtelser i alt.....	1.335.384	98
	Passiver i alt.....	4.926.222	4.694
6	Eventualposter		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Nærtstående parter		
10	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1	Finansielle indtægter	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Kursgevinster værdipapirer	94.816	51
	Øvrige indtægter, anlægsaktiver	0	0
	Renteindtægter, obligationer	48.218	51
	Renteindtægter, debitorer	152.526	142
	Finansielle indtægter i alt.....	295.560	244
2	Finansielle omkostninger	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Renteudgifter, selskabsskat	1.212	1
	Gebyrer	1	0
	Depotgebyr	37	0
	Finansielle omkostninger i alt.....	1.250	1
3	Skat af årets resultat	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Årets aktuelle skat	63.994	39
	Skat af årets resultat i alt	63.994	39
4	Tilgodehavender hos kapitalejer	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Saldo, primo	620.710	535
	Årets hævning	0	30
	Rentetilskrivning	63.312	56
	Tilgodehavender hos kapitalejer	684.022	621

Lånet forrentes med 10,2 %

Noter til årsrapporten

5	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo	370.000	4.226.129
	Årets resultat	0	-1.005.290
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	370.000	3.220.839

6 Eventualposter

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jens Landberg Schrøder
Teglstrupvej 33
2100 København Ø,

som direktør og medlem af bestyrelsen

Thorkild Damgaard Schrøder
Sophienlund 91 st. 3
2970 Hørsholm,

som kapitalejer og medlem af bestyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Udlån til kapitalejer kr. 684.022 er forøget med kr. 63.312 heraf rente kr.63.312.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af anparts-kapitalen:

Thorkild Damgaard Schrøder, Sophielund 91, st. 3., 2970 Hørsholm.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Jens Landberg Schrøder

direktør

På vegne af: Rendanas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 90.184.174.179

11-11-2014 kl. 15:17:33 UTC

NEM ID 

Jens Landberg Schrøder

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rendanas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 90.184.174.179

11-11-2014 kl. 15:17:33 UTC

NEM ID 

Jens Landberg Schrøder

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rendanas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 90.184.174.179

11-11-2014 kl. 15:18:46 UTC

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

revisor

På vegne af: Andersen Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:31538386-RID:1219392890431

IP: 93.164.41.230

11-11-2014 kl. 15:56:20 UTC

NEM ID 

Jens Landberg Schrøder

dirigent

På vegne af: Rendanas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 90.184.174.179

12-11-2014 kl. 08:47:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DAMQU-J3EIZ-D6QZ3-3XD2T-DBBQS-OV356

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>